
5 Český rozhlas _
,fvz/u'/Z23/2029

IHIIHIIl/ll/Ill/IIHIIHIHIIII
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

82022/01120/339
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO:45245053 ch: CZ45245053
zastoupen:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen:

bankovníspojení:
bankovmSpejem:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli Český rozhlas České Budějovice spočívající v zajištění příprava

grafiky dle KV k DOD pro ČRo České Budějovicedle specifikace uvedené vpříloze této
smlouvy (dálejen „služby“) a povinnostobjednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-li součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty,

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby službymohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

[] nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.
m. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednatelije Český rozhlas České Budějovice
|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 4.940,— Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má—Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou & právním
řádem České republiky, zejménapříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



český rozhlas
3. Bude—li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť deňnova'n, potom

bude mít význam, který mudává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následujícípřílohy:

Příloha č. 1: Speciflkace služeb a kalkulace ceny

Příloha č. 2: Protokol o poskytnutí služeb

2/4



5 Český rozhlas

3/4

O

.

.

O

Unox_3.n<

Š..:cšnm

Ešus—

Eaš

moze

Š......

šv.

šuuřnxonžunanoooě-ĚŠ

EEE

5.222

mše

HŠŠ

.as?

Eště

s.

5255:

Našimi.

:

šoa!

wanna...

555

3.5.5-

ai—Ě

a_n

x<
_.

So

_„3

man

„„a-x...

9.2.25

.

sšš

So

_2
_

2555

_223

55.3

„Šang

Š

332%

ŽŠ

však.

8.
>=
.

...-.s.

2.
B
u
&

ušašš

,

WONw00m4

10—30:

\

Rou:

vou?

šíp.;

nun?-

vowa.

?a—EÉX

„„a—raš..-

nn—i

<
Š

van

UE..

bum=2==

nana.

ŠŠŠŠ-

unora..

a

váš

vaš:

Essen.

_Ěnn

šamani?

.sacius

u

535.

učně

Ěmšuíap

Éšm

vědu..,

3.22—

,
nasa

ŠD..

&.

Š

::

3.092

433

A

wbobo

Sm

,Eš

.

SHS

.a

nmrxm:

<?

uv:

_

_

_

_

„,

$$$

xm

<

umš

umaxzxťi

ímo

uvnošxgašwve

„„on—==.

Ušní

:evo

32.235:

..na—_.

!...—=:

52334

„...ve—.;;

čo

.cn—Šiša

ooíx...

Příloha 1:



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA z _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO:45245053 DIČ:CZ45245053 IČO:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen: ' ' " zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě rámcové smlouvy o poskytování služeb č.
52022/01120/00 ze dne 28.1.2022 poskytl níže uvedeného dne předávající (jako
poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:

Příprava grafiky dle KV k DOD 2024 pro ČRo České Budějovice

Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4/4


